
 لبنان: حزب الله لبنان از حملــه به یک پایگاه 
دیگر ارتش رژیم صهیونیســتی با موشک »برکان« 
خبر داد. حزب الله با انتشــار بیانیــه ای اعلام کرد: 
در حمایــت از ملت و مقاومت فلســطین در غزه، 
مجاهدان ما با موشک »برکان« پایگاه صهیونیستی 
»البغدادی« در شمال فلسطین را هدف قرار دادند.

 بحرین: مردم بحرین در حمایت از مردم مظلوم 
باریکه غزه و محکومیت جنایات نســل کشی رژیم 
صهیونیســتی علیه آنها تظاهرات کرده و خواهان 
قطــع روابط حکومت بحرین با این رژیم و برچیده 
شدن سفارت آن در منامه شدند.تظاهرکنندگان در 
کنار پرچم فلسطین و بحرین، تصاویری از آیت الله 
» عیسی قاسم « رهبر شیعیان این کشور در دست 

داشتند و شعارهای انقلابی سردادند.

 فرانسه: همزمــان با واکنش سراسیمه مقامات و 
سران کشورهای اروپایی به اظهارات امانوئل ماکرون، 
رییس جمهور فرانســه درباره احتمال اعزام نیرو به 
اوکرایــن، پاریس رزمایش نظامی گســترده برگزار 
کرد. رزمایش بزرگ ارتش فرانسه شامل شبیه سازی 
جنگ پرفشــار با دشــمنی با قدرت آتش یکسان، 
هم اکنــون در مرکز آموزشــی CENTAC واقع در 
»مایی لو کامپ« در فرانسه در حال برگزاری است.

 ترکیه: اردوغان با اشــاره بــه پایان حضور خود 
به عنــوان رئیس جمهور ترکیه در این دوره گفت: 
بر اساس اختیارات قانونی این آخرین دوره انتخاباتی 
من بود که می توانســتم حضور داشــته باشم. وی 
اظهار داشــت: 31 مارس )انتخابات شهرداری ها( 
برای ترکیه یک نقطه عطف اســت و در این نقطه 

عطف، نگاه تمام دنیای اسلام به ترکیه است.

 آلمان: نیــروی هوایی آلمان به همراه نیروهایی 
از اسپانیا و فرانســه برای برگزاری اولین رزمایش 
مشــترک به هند می آیند. نیروی هوایی آلمان به 
همراه همکاران اســپانیایی و فرانسوی خود برای 

برگزاری یک رزمایش مشترک به هند می آیند.

 افغانســتان: وزارت خارجــه حکومت طالبان 
در واکنــش بــه گــزارش اخیر دبیرکل ســازمان 
ملل درباره افغانســتان، این ســازمان را به گزارش 
جانبدارانه علیــه کابل متهم کــرد.وزارت خارجه 
حکومــت طالبان در بیانیه ای ضمن مثبت خواندن 
بخش هایی از گزارش اخیر دبیرکل ســازمان ملل 
درباره افغانســتان، بخش هایی از ایــن گزارش را 

حاوی »اتهامات بی اساس« خواند.

 پاکستان: »آصف علی زرداری« نامزد مشترک 
جناح ائتلافی پاکســتان با رای نمایندگان مجالس 
سنا، ملی و ایالتی این کشور به عنوان چهاردهمین 
رییس جمهوری پاکستان انتخاب شد.در انتخابات 
ریاســت جمهوری پاکســتان، آصف علی زرداری 
)نماینده مجلس ملی و رهبر حزب مردم( توســط 
احــزاب متحد دولت و محمود خــان اچک زی از 
جنــاح مخالف به عنوان نامزدهــای انتخابات آتی 
ریاست جمهوری پاکستان با یکدیگر رقابت کردند.

پنتاگون ادعاهای ۸۰ ساله رد کرد
پنتاگون در گزارشی جدید درباره اشیای ناشناس 
پرنده موســوم به »یوفــو« مدعی شــد که هیچ 
نشــانه ای مبنی بر وجود اجسام و اشیای فرازمینی 

پیدا نکرده است.
وزارت دفاع آمریــکا در تازه ترین گزارش این نهاد 
درباره اشیای ناشناس پرنده که از آنها تحت عنوان 
»یوفو/یواف او/ UFO« یاد می شــود، مدعی شد که 
هیچ نشــانه ای مبنی بر وجود فناوری فرازمینی در 
مشاهدات هشت دهه اخیر یافت نشده است و همه 
مشــاهدات پدیده های عادی بوده اند. این گزارش 
۶3 صفحه ای که از حالت طبقه بندی خارج شــده 
است، جامع ترین گزارش پنتاگون درباره این مساله 
محسوب می شــود که البته بار دیگر در آن ادعاها 
درباره فضاپیما یا به بیان عامیانه »بشقاب پرنده« ها 
را نفی می کند. دفتر تحقیقات درباره ناهنجاری ها 
در تمام ســطوح )زمین، هوا، دریــا، فضا( وزارت 
دفاع آمریکا )AARO( در این گزارش به بررســی 
تمام مشــاهدات و ادعاها درباره مشــاهده اشــیا 
و پدیده هــا و ناهنجاری های ناشــناخته از ســال 
1۹۴۵ تا اکتبر ۲۰۲3 پرداخته اســت. پت رایدر، 
ســخنگوی مطبوعاتی وزارت دفــاع آمریکا درباره 
این گزارش گفت: دفتر رســیدگی به ناهنجاری ها 
AARO، در هیچکــدام از تحقیقات دولت آمریکا، 
مطالعات آکادمیک یا هیات های بازنگری رســمی، 
وجــود فناوری فرازمینی در مشــاهدات اشــیای 
ناشــناس پرنده را تایید نکرده اســت. وی اضافه 
کرد: تمام تحقیقات به این نتیجه منتج شــده که 
اکثر مشــاهدات، اشــیای عادی یا نتیجه اشــتباه 
در شناســایی بــوده اســت. همچنین براســاس 
این گزارش، اکثر مشــاهدات، پهپــاد، بالون های 
هواشناســی، هواپیماهــای جاسوســی، ماهواره، 
موشــک و قمر مصنوعی بوده اند.گزارش پنتاگون 
همچنین ادعاهای خبرســاز در جلسه استماع ماه 
جولای کنگره آمریکا را نیز رد کرد. در آن جلســه 
برخی از مقامات ارشــد نظامی آمریکا مدعی شده 
بودنــد که دولت این کشــور اطلاعات و یافته های 
قطعی خود درباره اشیای ناشناس پرنده را از چشم 

مردم مخفی می کند.

نیمچه گزارش

ملت فلســطین بیش از پنج ماه است که زیر آتش توهش 
صهیونیستی و غربی، سخت ترین شرایط را در غزه سپری 
می کند در حالی که همچنان حاضر به تسلیم شدن نبوده 
و راهکارهای این رژیم را با شکست مواجه کرده است. در 
این میان با شدت گرفتن اعتراضات جهانی درباره حمایت 
آمریکا از رژیم صهیونیستی، در ادعایی بشر دوستانه سران 
کاخ ســفید و اروپا ادعای راه اندازی کریدور انســانی در 

سواحل غزه را مطرح کرده اند. 

آمریکایی هــا در حالی تمام تســلیحات را در اختیار رژیم 
صهیونیســتی قرار داده اند که عملا پس از ۵ ماه به هیچ 
هدفی دســت نیافته اند. در این میــان طرح ادعای ایجاد 
کریدور امداد رسانی در ســواحل می تواند ترفندی باشد 
برای حضور مســتقیم نظامی و شــبه نظامــی آمریکا در 
جنگ غــزه در حالی که از حربه غذا به عنوان ســلاحی 
برای اعمال فشــار سیاسی بر حماس بهره می گیرند. این 
کریدور زمینه ســازی برای توجیه دخالت گسترده تر در 
غزه اســت در حالی که بار مسئولیت نسل کشی و فاجعه 
انســانی نیز از دوش رژیم صهیونیســتی برداشته شده و 
غرب مدعی محوریت امدادرســانی می شود در حالی که 
رژیم صهیونیســتی نیز با خیالی آسوده به کشتارها ادامه 

می دهد. مشــابه این رویکرد را در بالکان  و جنگ بوسنی 
در دهه 1۹۹۰ می توان مشــاهده کــرد که ناتو به عنوان 
نیروی حافظ صلح و امدادرسانی به منطقه وارد شد حال 
آنکه نتیجه این حضور، کشــتار بیشــتر سربرنیتسایی ها 

توسط ارتش صرب و حتی نظامیان غربی بود.
نکته دیگر آنکــه غربی ها در همراهی با صهیونیســت ها 
به دنبال حذف آنروا به عنوان محور امدادرســانی جهانی 
به غزه هســتند چنانکه اخیرا رژیم صهیونیستی به بهانه 
همدســتی نیروهای آنروا با حمــاس، فعالیت آنها را منع 
و آمریکا و اروپا نیز حمایت از این ســاختار امداد رســان 
جهانــی را تعلیق کردند. غرب هــر چند که در ظاهر ادعا 
می کند که رویکردی انســانی به جهان دارد اما در عمل 

اقتصاد و تحریم را ابزار فشــار بر کشورها می بیند چنانکه 
نمود این رفتارها را در قبال افغانســتان و سوریه می توان 
مشــاهده کرد که غربی ها عملا هیچ تعهدی را اجرا نکرده 
و زمینه ساز گرســنگی میلیون ها نفر شده اند. اکنون نیز 
در فلسطین در اصل غرب به دنبال حذف بزرگـــترین و 
تنها تامین کننده نیازهای غذایی و دارویی و بهداشــتی 
غزه اســت که نتیجه آن نیز تشدید محاصره و تحریم غزه 
اســت. البته ایجاد پایگاه دریایی در سوال غزه بی ارتباط 
با شکست های غرب در برابر یمن نمی باشد چنانکه آنها با 
ادعای ساخت کریدور دریایی به دنبال فشار بیشتر جهانی 
بر یمن هســتند چنانکه اخیرا ادعای اخلال در کابل های 

زیر دریای سرخ را نیز مطرح کرده اند.

یادداشت

گزارش

همزمـان بـا اسـتمرار جنایـات رژیـم صهیونیسـتی و آمریـکا در غـزه و در میانه 
اوج گیـری حمایت هـای ملت های جهان حتـی در اروپا از فلسـطین، یک خاخام 
صهیونیسـت، ریختـن خـون کـودکان غـزه را بـه خاطـر اینکـه ممکن اسـت در 

آینـده به صـف مجاهـدان فلسـطینی بپیوندند، مباح دانسـت.
»الیاهـو مالـی« یـک خاخـام صهیونیسـت در پیامی ویدئویی خواسـتار کشـتن 
کـودکان و زنـان فلسـطینی در غـزه شـد. مالـی که رئیس یک مدرسـه وابسـته 
بـه صهیونیسـت هـای دینی اسـت در این ویدئـو، جنایات رژیم اشـغالگر در غزه 
را جنـگ مقـدس اعـلام کـرد.وی گفـت: اگـر در جنـگ هـای گذشـته، زنـان و 
کـودکان را کشـته بودیـم، امـروز همـان کـودکان به مبـارزه علیه ما برنخاسـته 
بودنـد و ایـن زنـان، کودکانـی را پرورش نمی دادنـد که بخواهنـد در آینده با ما 
بجنگند.ایـن خاخـام صهیونیسـت افزود: اگر زنان و کودکان غزه کشـته نشـوند، 
در آینـده بـه مبـارزه علیـه اشـغالگران خواهند پیوسـت، بنابراین کشـتن آنها از 

نظـر اخلاقی اشـکالی ندارد.
در ایـن میـان دیـده بـان حقـوق بشـر اروپا-مدیترانـه تأکیـد کـرد ده هـا اسـیر 
فلسـطینی از غـزه در زندان هـای رژیـم صهیونیسـتی قربانـی عملیـات اعـدام 
و قتـل هدفمنـد هسـتند.دیده بـان حقـوق بشـر اروپا-مدیترانـه در بیانیـه ای 
اعـلام کـرد: زندان هـا و بازداشـتگاه های اسـرائیل بـه یـک نسـخه خونین تری از 
زنـدان گوانتانامـو تبدیل شـده اند چـرا که در این زندان ها فلسـطینی ها شـدیدا 
شـکنجه می شـوند؛ شـکنجه هایی کـه منجـر بـه قتل می شـوند. اسـرای غزه در 
معـرض جنایت هـای قتـل عمـدی و اعدام ظالمانـه و فراقانونـی از جمله قتل در 
زیـر شـکنجه قرار دارنـد. ارتش رژیم اشـغالگر همچنـان به ارتـکاب جنایت های 
بازداشـت ظالمانـه مـردم غـزه و مخالفت با مشـخص کردن لیسـت اسـامی آنها 

یـا حتـی دادن اطلاعاتـی دربـاره سرنوشتشـان ادامـه می دهد.
در ایـن میـان هـزاران تـن از حامیان فلسـطین دیروز بـه رغم فشـارهای دولت 
»ریشـی سـوناک« علیـه تحـرکات ضـد اسـرائیلی در انگلیـس، بـار دیگـر بـا 
حضـور گسـترده در خیابان هـای لندن حماسـه آفریدند و ضمـن محکوم کردن 
برقـراری آتش بـس فـوری  جنایـات وحشـیانه رژیـم صهیونیسـتی، خواسـتار 
در غـزه شدند.شـرکت کننـدگان در تظاهـرات از ملیت هـا و مذاهـب مختلـف 
بـرای بیسـت ودومین هفتـه متوالـی در خیابان هـای لنـدن سـرازیر شـدند و 
شـعارهایی را در خصـوص عدالتخواهـی، پایـان نظـام آپارتایـد، توقـف فـوری 
جنـگ و برقـراری آتش بـس در غـزه سـردادند. افـراد حاضـر در ایـن تظاهرات، 

عـلاوه بـر پرچـم فلسـطین، شعارنوشـته هایی را در دسـت داشـتند کـه روی 
آن هـا نوشـته بـود: »اشـغال گـری را متوقـف کنیـد«، »فلسـطین را آزاد کنید« 
و »آتش بـس را اکنـون برقـرار کنید«.ایـن درحالیسـت کـه دولـت انگلیـس در 
راسـتای مشـروعیت زدایی از مخالفـت با رژیم صهیونیسـتی و سـرکوب حمایت 
از ملـت فلسـطین، درصدد اسـت تـا محدودیت های جدیـدی را به بهانـه مقابله 

بـا افراط گرایـی وضـع کند.
خبـر دیگـر آنکـه رسـانه آمریکایـی گـزارش داد ارتـش رژیـم صهیونیسـتی در 
حـال ایجـاد یـک مسـیر زمینـی اسـت کـه غزه را بـه ۲ بخـش تقسـیم می کند 
و تـا سـاحل دریـای مدیترانـه می رسـد؛ این اقدام بخشـی از طـرح امنیتی رژیم 
صهیونیسـتی بـرای کنتـرل بـر ایـن منطقـه بـرای ماه هـا و چه بسـا سـال های 
آتـی اسـت.محافل رسـانه ای رژیـم صهیونیسـتی بـه حملـه ارتش ایـن رژیم به 
یـک خانـه در شـهرک بئیـری در تاریـخ هفـت اکتبـر گذشـته بـا وجـود اطلاع 
داشـتن از حضـور اسـرای صهیونیسـت در ایـن خانـه اذعـان کردند. خبـر دیگر 
آنکـه مقاومـت اسـلامی عراق با انتشـار بیانیـه ای اعلام کـرد که پالایشـگاه های 

نفـت در حیفـا را هـدف قرار داده اسـت.
هـزاران نفـر از زنـان آمریکای لاتیـن در راهپیمایی روز جهانـی زن حمایت خود 
را از مـردم مظلـوم فلسـطین اعـلام کردنـد.در آرژانتیـن پرچم هـای فلسـطین 
در میـان جمعیتـی کـه بـه سـمت کنگـره ایـن کشـور راهپیمایـی می کردنـد، 

برافراشـته شـد. خبـر دیگر آنکه رژیـم صهیونیسـتی یک برج مسـکونی در رفح 
را کـه 3۰۰ آواره فلسـطینی در آن پنـاه گرفتـه بودنـد، هدف حملـه هوایی قرار 
داد و آن را بـه آتـش کشـید.این در حالـی اسـت که جنایات رژیم صهیونیسـتی 
در حـق فلسـطینی های منتظـرِ دریافـت کمک هـای بشردوسـتانه در نـوار غـزه 

همچنـان ادامه دارد.
پلیـس آمریـکا بـه راهپیمایی حامیـان مردم مظلـوم غزه در نیویـورک که توقف 
جنایت هـای رژیـم صهیونیسـتی را خواسـتار بودنـد، حملـه و ۲۰ نفـر آنهـا را 
بازداشـت کرد.سـوئد نیـز اعـلام کرد کـه تامین مالی نهاد امدادرسـانی سـازمان 
از سـر خواهـد گرفت.جنبـش حمـاس  را  آوارگان فلسـطینی)آنروا(  بـه  ملـل 
فلسـطین، تحقیقـات ارائه شـده توسـط ارتش صهیونیسـتی دربـاره جنایت این 
ارتـش در خیابـان الرشـید غـزه را دروغیـن و گمراه کننـده دانسـته و تاکید کرد 
همـه شـواهد نشـان می دهـد ارتـش اشـغالگر، فلسـطینی ها را در صـف دریافت 
غـذا عامدانـه هـدف قـرار داده اسـت.لیبرمن وزیر جنگ اسـبق رژیم اشـغالگر با 
اعتـراف بـه شکسـت ایـن رژیم در رسـیدن به اهداف خـود در جنگ غـزه اعلام 
کـرد کـه اسـرائیل بـه جـای رسـیدن به پیـروزی کامـل مقابـل حمـاس، کاملا 

خـوار و ذلیل شـد. 
»آویگـدور لیبرمـن« وزیـر جنـگ اسـبق رژیـم صهیونیسـتی و عضـو کنونـی 
کنسـت ایـن رژیـم در واکنـش بـه شکسـت کابینـه و ارتـش اسـرائیل در آزاد 
کـردن اسـرای صهیونیسـت از غـزه اعـلام کـرد: اسـرائیل بـه جـای رسـیدن به 
پیـروزی کامـل مقابـل حمـاس، کاملا خـوار و ذلیل شـد. در این میـان حکومت 
طالبـان ضمـن محکومیـت تصمیـم رژیـم صهیونیسـتی بـرای ایجـاد 3۵۰۰ 
مسـکن جدیـد در کرانـه باختـری، خواسـتار اقـدام فـوری کشـورهای اسـلامی 
بـرای جلوگیـری از این اقدام شـد. لازم به ذکر اسـت شـهردار جبالیا در شـمال 
نـوار غـزه با بیان اینکه رژیم صهیونیسـتی ۷۵ درصد شـبکه آبرسـانی این شـهر 
را نابـود کـرده، اعـلام کـرد که چند فلسـطینی بر اثر سـقوط مسـتقیم صندوق 
کمک هـای آمریـکا بـه شـهادت رسـیده اند.»مازن النجار« شـهردار شـهر جبالیا 
در شـمال نـوار غـزه شـهادت شـماری از فلسـطینی ها بـر اثر سـقوط مسـتقیم 
صنـدوق کمک هـای هوایـی و بـاز نشـدن چترهـای مخصـوص را تأییـد کـرد. 
النجـار همچنیـن اعـلام کـرد کـه شـماری دیگـر از فلسـطینی ها در دو میـدان 
»النابلسـی« و »کویـت« غـزه در حالـی کـه منتظـر کمک هـای بشردوسـتانه 

بودنـد، به شـهادت رسـیدند.

راهی برای نابودی 
فرامرز اصغری
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یمن به عنــوان یکی از جبهه های مهــم حامی غزه، از 
ابتــدای نبرد طوفان الاقصی تاکنون در ســطح مردمی 
و رهبری همچنان به حمایت از مردم فلســطین پایبند 
بوده و عملیات های نظامی بی سابقه ای در این راستا علیه 

دشمن صهیونیستی و حامیان آن انجام داده است.
سرتیپ یحیی سریع، ســخنگوی نیروهای مسلح یمن 
طی بیانیه ای اعلام کرد که نیروهای مســلح این کشور 
در دو عملیات منحصربه فرد یک کشتی و ناوشکن های 
آمریکایی را با 3۷ پهپاد در دریای ســرخ و خلیج عدن 

هدف قرار داده  اند.
بــه گزارش الخنادق، این عملیات هــا موجب غافلگیری 
آمریــکا و انگلیــس و ســایر حامیان و متحــدان رژیم 
صهیونیســتی شــد؛ زیرا طی 8 ســال جنگ ویرانگری 
که ائتلاف ســعودی-اماراتی با چراغ ســبز آمریکا ضد 
یمــن بــه راه انداخته، انجــام چنیــن عملیات هایی از 
جانب یمنی ها بی ســابقه بوده اســت.از زمان گشــوده 
شــدن جبهه یمن برای حمایت از نــوار غزه، نیروهای 
مســلح یمنی ۹۷ عملیات با اســتفاده از ۴۴۰ موشک 
بالســتیک و بالــدار و پهپاد انجام داده انــد که طی آن 
۶۲ کشــتی ، مورد هدف قرار گرفته انــد. از این تعداد، 
۶۵ مورد مربــوط به عملیات های دریایــی و 3۲ مورد 
 مربوط به شــلیک موشک به سمت فلســطین اشغالی 

بوده است.
تنها طی هفته گذشته 8 عملیات توسط نیروهای یمنی 
انجام شــد که طی آن ۷ فروند کشــتی با 1۹ موشک 
و پهپــاد هدف قرار گرفت.رهبر انصارالله در ســخنرانی 

جدیــد خود اعلام کرد که تعداد و شــدت عملیات های 
یمن که در آنها از سلاح های جدید هم استفاده می شود، 
آمریکایی ها و انگلیسی ها را غافلگیر کرده و آنها قادر به 
محدود کردن این عملیات ها نیســتند. هدف قرار دادن 
کشتی ها در دریا عملیاتی پیچیده است و به همین دلیل 

دشمن را گیج می کند.
خبر دیگر آنکه یکی از مقامات ارشــد دولت نجات ملی 
یمــن در واکنش به اظهارات رئیــس جمهور آمریکا در 
مورد ایجاد بندر و اسکله برای ارسال کمک به غزه، گفت 
کــه این منطقه نیاز به بنــدر ندارد.محمد علی الحوثی، 
عضو شــورای عالی سیاسی یمن در حساب ایکس خود 
نوشــت: اظهارات ]مقامات[ آمریکا در مورد ایجاد بندر 
غزه جــز فریب دادن دنیا به منظــور نمایاندن خود در 
لباس انسانیت اســت که آمریکا از ابتدای محاصره غزه 

این انسانیت را زیر پا له کرده است.
او ادامه داد: بــه آمریکایی ها می گوییم گذرگاه رفح نیاز 
به ساخت و ساز ندارد و کمک های انسانی در برابر این 
گذرگاه تل انبار شــده اســت و آنچه نیاز است که فقط 
دستور داده شــود این کمک ها از این گذرگاه وارد غزه 
شــود.آمریکا در بیش از 1۵۰ روز جنگ رژیم اســرائیل 
علیه غزه که هزاران شــهید و زخمی برجای گذشــته، 
تلاش دارد بــا طرح موارد این چنین یا ارســال کمک 
از طریــق هوا، خود را به عنوان حامی مردم غزه نشــان 
دهــد که طی ایــن مدت بــا حمایت های واشــنگتن، 
صهیونیست ها در این منطقه جنایت بی سابقه ای انجام 

داده است.

نگاهی آماری به عملیات های یمن طی ۵ ماه
در اقدامی همســو با طراحی دولتمــردان انگلیس برای 
توسعه نظامی گری به بهانه جنگ اوکراین، ۲ مقام ارشد 
دولت لندن در اقدامی بســیار غیرعادی و بی سابقه که 
نشان دهنده عمق مشــکلات و چالش های جدی ارتش 
انگلیس است، خواستار افزایش بودجه دفاعی این کشور 

شدند.
»تام توگندهات« معاون امور امنیتی وزیر کشور و »آن 
ماری-ترولیان« معاون وزیــر امور خارجه انگلیس، طی 
یادداشتی مشترک از ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس 
خواســته اند که بودجه دفاعی این کشور را دستکم ۲.۵ 
درصد افزایش دهد.آنها با انتشــار این مطلب در صفحه 
لینکدیــن خانم ترولیان نوشــتند: »بریتانیــا باید برای 
افزایش تعهدات دفاعی و امنیت داخلی پیشــرو باشــد. 
بن والاس، وزیر دفاع ســابق و بوریس جانسون نخست 
وزیر پیشین بودجه دفاعی کشور را که سال ها در حال 
کاهش بــود، افزایش دادند؛ اما این اقدام تنها کســری 
بودجــه را پر کرد و ما اکنون به رشــد نیاز داریم.«این 
۲مقام ارشــد دولت انگلیس، تقویت سامانه بازدارندگی 
هسته ای، سرمایه گذاری برای تولید تسلیحات و مهمات 
بیشتر و شتاب بخشیدن به ساخت نسل جدید جت های 
جنگنده برای نیروی هوایی این کشور را خواستار شدند.
توگندهــات و ترولیــان ادعا کردند: »هیــچ یک از این 
اقدامــات، اصراف محســوب نمی شــود، بلکــه امنیت 
اقتصــادی کشــور را محافظــت می کنــد. حقیقت غم 
انگیز این اســت که اوضاع جهان دیگر دلپذیر نیست و 
محافظت از خود مستلزم سرمایه گذاری است.«آن ها با 

بیان این ادعا که برتری نظامی یک شبه حاصل نمی شود 
مدعی شــدند: »ما باید در راســتای حمایت از متحدان 
و جلوتر از دشــمنان خود سرمایه گذاری کنیم.« این ۲ 
مقام انگلیســی با اشــاره به تصمیم چین و روسیه برای 
افزایــش بودجه دفاعی خود، شــرایط انگلیس را نگران 
کننده توصیف کردند.این اظهارات در حالی منتشر شد 
که »گرنت شــپس« وزیر دفاع انگلیس هفته پیش ادعا 
کرد این کشور در آستانه جنگ قرار دارد و دولت مصمم 
است که بودجه دفاعی را افزایش دهد. تایمز تخمین زده 
است که طی 1۰ سال آینده و بر اساس روندهای کنونی، 
ارتش انگلیس ۵۲ هزار نفر نیرو خواهد داشــت؛ میزانی 
که به تعبیر این نشــریه، به راحتی در ورزشگاه منچستر 

سیتی جا می شود.
در ادامــه رویکــرد نظامی گرایانه غرب، نخســت وزیر 
لهســتان با ارایه تصویری تیره از آینده، ناشی از تشدید 
تنش ها با روســیه، گفت که دوران صلح در اروپا به سر 
رســیده است.دونالد تاسک، نخست وزیر لهستان بر این 
باور اســت که تنش های برخاســته از تشدید تنش بین 
روســیه و اروپا، به اتمام دوران صلح در قاره سبز منجر 
شده است.علی رغم ادعای مقامات ارشد آلمانی مبنی بر 
دوری از افزایش تنش با روسیه، روزنامه صربستانی فاش 
کرد که برلین در حال آماده سازی جنگ با روسیه است. 
همچنین علی رغم اینکه مقامات اروپایی در سطح رسمی 
مدعی هستند که هیچ نیروی نظامی را به اوکراین اعزام 
نمی کنند، وزیر خارجه لهستان می گوید حضور نیروهای 

ناتو در اوکراین دور از ذهن نیست.

انگلیسی ها برای جنگ افروزی جدید آماده می شوند

خاخام صهیونیست ضمن مقدس نامیدن نسل کشی فلسطینی ها 

خون کودکان غزه را باید ریخت

 با وجود تداوم کشــتار و جنایات ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه هواپیمایی 
جمهوری آذربایجان پروازهای خود به سرزمین های اشغالی را تا چند روز آینده 

از سر می گیرد.
خطوط هواپیمایی جمهوری آذربایجان اعلام کرد که از 1۹ مارس)۲۹ اسفندماه( 
پروازهای خود به ســرزمین های اشــغالی را از سر می گیرد. خطوط هواپیمایی 
جمهوری آذربایجان در آغاز ســه پرواز هفتگــی و از ماه آوریل، ۹ پرواز هفتگی 
به ســرزمین های اشغالی خواهد داشت و در آن برای مسافران صهیونیست، غذا 
براســاس رژیم غذایی »کوشر« ســرو خواهد کرد.این خبر در حالی منتشر می 
شــود که وزارت بهداشت فلســطین در تازه ترین آمار، شمار شهدای نوار غزه را 
3۰ هزار و ۹۶۰ نفر اعلام کرد.این وزارتخانه اعلام کرد که در نتیجه تجاوز رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه تاکنون ۷۲هزار و ۵۲۴ نفر هم مجروح شدند و ۷۲درصد 

قربانیان زن و کودک هستند.
خبــر دیگر در حوزه باکو آنکه وزارت خارجــه جمهوری آذربایجان، پاریس را به 

اتخاذ اســتانداردهای دوگانه دیپلماتیک متهم کرده و گفت فرانســه قبلا علیه 
»تجاوزات ارمنستان و اشــغال اراضی آذربایجان« طی سال های متوالی سکوت 

اختیار کرده بود و حال از ایروان طرفداری می کند.
امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانســه به تازگی با ســخنانش در مورد اوکراین 
ناآرامی ایجاد کرد. او پیشنهاد داد که نیروهای ناتو می توانند برای جنگ روسیه 
و اوکراین مســتقر شوند. با این حال اقدامات فرانسه در قفقاز جنوبی هم، گرچه 
توجه بســیار کمتری را در غرب به خود جلب کرده اســت، تنش هایی را در این 

منطقه برانگیخته است.

در حالی که متحدان ائتلاف آتلانتیک به سرعت بالون ایده های ماکرون در مورد 
اســتقرار نظامیان در اوکراین را ســرنگون کردند، دیپلماســی فرانسه در قفقاز، 
به ویژه در ماه های اخیر اقداماتی برای تقویت همکاری نظامی با ارمنســتان، زیر 
نظر رادار غرب انجام داده اســت.اما این اقدامات از چشــم جمهوری آذربایجان 
که در تلاش اســت پاریس را از روند جاری صلح ارمنســتان و باکو خارج کند، 
دور نمانده است.فرانســه به طور ســنتی قوی ترین حامی ارمنستان در اتحادیه 
اروپا بوده اســت و نیکول پاشــینیان، نخست وزیر ارمنســتان در اواخر فوریه با 
ماکرون در فرانسه دیدار کرد تا بر روابط نزدیک و دوجانبه تاکید کند.به گزارش 
»یورایژیانــت«، ماکرون در گفت وگو با خبرنــگاران پس از این دیدار، بر حمایت 
کشــورش از »ارمنستان، استقلال، تمامیت ارضی، روند دموکراتیک و آرمان های 
صلح آمیــز آن« تاکید کرد. او بعدا اســتفاده از زور توســط جمهوری آذربایجان 
در تبادل آتش در 13 فوریه در امتداد مرز ارمنســتان و جمهوری آذربایجان را 

»نامتناسب« توصیف کرد. چهار سرباز ارمنستان در این درگیری جان باختند.

 پرواز هواپیماهای باکو 
در خطوط خیانت به فلسطین 


